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1.PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI

2. PUNIME BETONI DHE BETON/ARME 

3. PUNIME TE BRENDSHME NDERTIMORE

4. PUNIME VESHJE + SHTRESASH

5. PUNIME DYER DHE DRITARE

6. PUNIME TARACE

7. PUNIME FASADE

8.  PUNIME SISTEMIM I JASHTEM

1. RRUGE KALIMET

2. KABLLOT

3. INSTALIME PAJISJE

4. SISTEMI TV& DATA

5. RACK DATA PAJISJE

6. SITEMI I DEDEKTIMIT TE ZJARRIT

7. SISTEMI CCTV

8. TOKEZIMI  RRUFEPRITES DHE  EKUIPOTENCIALIZIMI

1. SISTEMI I NGROHJES QENDRORE

1. SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE TE NGROHTE/FTOHTE TE TUALETEVE

2. SISTEMI RRJETIT TE FURNIZIMIT ME UJE TE OBJEKTIT DHE AMBJENTI TEKNIK

3. SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA 

4. SISTEMI I LARGIMIT TE UJERAVE TE SHIUT

1. SISTEMI HIDRAULIK 

2. KARTELAT SINJALIZUESE

1. INSTALIME STRUKTURA & PERCJELLESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. PAISJE ELEKTRIKE 

2. PAISJE MEKANIKE 

3. PAJISJE TE SISTEMIT TE FURNIZIMIT ME UJE DHE DRENAZHIMIT

4. PAISJE SISTEMI MNZ

5. PAISJE SISTEMI FOTOVOLTAIK

Ing. Ardit KANE

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI:  PROJEKTI PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS AKOMODUESE NË KAMPUSET RAJONALE TË ARSIMIT PROFESIONAL, 
BASHKIA  ELBASAN, DIBËR, VLORË, LUSHNJE, SHKODËR DHE KUKËS

POROSITES:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT                                                                  

EMERTIMI I PUNIMEVE AFATI I PUNIMEVE (14 MUAJ)

I. PUNIME NDERTIMI DHE INSTALIME

A. PUNIME NDERTIMORE

B. INSTALIME ELEKTRIKE

C. INSTALIME MEKANIKE

D. INSTALIME HIDROSANITARE

E. SISTEMI I MBROJTJES NGA ZJARRI

II. PAISJE

PROJEKTUES:

 BOE: “KKG PROJECT” sh.p.k & “F&M INGEGNERIA” S.p.A & “MAU” sh.p.k
Perfaqesues

F. INSTALIME SISTEMI FOTOVOLTAIK




